

Угода № 17/3
на виконання робіт
від 23.02. 2024 р.

Державна установа "Київський обласний Центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України", далі іменована «ВИКОНАВЕЦЬ», в особі В.о.директора Бориспільської районної філії, Веремія Андрія Андрійовича який діє на підставі довіреності №2615 від 29.12.2023р, з однієї сторони та

Комунальне підприємство водопровідно-каналізаційного господарства "Бориспільводоканал"

(назва підприємства, організації)

в подальшому "ЗАМОВНИК" в особі Директора Гануша Олександра Миколайовича

(посада, П.І.П)

який діє на підставі з Статуту другої сторони, уклали дану двосторонню угоду про наступне:

1.1. «ЗАМОВНИК» доручає, а «ВИКОНАВЕЦЬ» приймає на себе зобов'язання виконати наступні види робіт (послуг) ДК 021:2015 код 85140000-2 "Послуги у сфері охорони здоров'я різні":

1. ПРЕДМЕТ УГОДИ

1

1	Визначення вмісту хлороформу у воді
2	Визначення вмісту фенолу у воді
3	Визначення вмісту СПАР у воді
4	Визначення вмісту поліфосфатів у воді
5	Визначення вмісту нафтопродуктів у воді
6	Визначення вмісту алюмінію, кобальту, марганцю, миш'яку, молібдену, хрому загального, міді, свинцю, стронцію, кадмію, цинку, срібла, берилій, олово у воді (за 1 показник)
7	Визначення колі-індексу води та БГКП (флакон 1г.)
8	Визначення МАФАМ у воді
9	Визначення у об'єктах довкілля Е. сої
10	Визначення у об'єктах довкілля ентерококів

1.2. «ВИКОНАВЕЦЬ» зобов'язується виконати передбачені угодою роботи в термін з 23.02. 2024 по 31.12. 2024 року.

2. ВАРТІСТЬ РОБІТ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКУ.

- 2.1. Розрахунок повної вартості виконаних робіт (послуг) і їх обсяги визначаються специфікацією (додаток № 1 до Угоди), яка є невід'ємною частиною угоди.
- 2.2. За виконання обсягів робіт (послуг), вказаних в п. 1.1. цієї Угоди та специфікації «ЗАМОВНИК» зобов'язується сплатити «ВИКОНАВЕЦЮ» по безготівковому рахунку згідно тарифів (прейскуранти) затверджених наказом директора ДУ "Київський обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства охорони здоров'я України" №4 від 08.01.2024р.
- 2.3. Оплата вартості виконаних робіт (послуг) здійснюється «ЗАМОВНИКОМ» згідно рахунку в строк до 5-ти календарних днів з дати одержання.
- 2.4. Вартість робіт (послуг) переглядається при зміні цін, тарифів (прейскурантів) та в інших випадках, передбачених законодавством України.

3. ПОРЯДОК ЗДАЧІ ТА ПРИЙОМУ ВИКОНАНИХ РОБІТ.

- 3.1. «ВИКОНАВЕЦЕМ» виконані роботи (послуги) оформляються актом здачі-прийняття виконаних робіт.
- 3.2. У випадку невиконання або неналежного виконання Угоди сторони можуть призупинити або зупинити її дію. Угода може бути продовжена, якщо винна сторона усуне допущені помилки.
- 3.3. У випадку затримки робіт більше 14-ти днів «ЗАМОВНИК» має право зупинити дію цієї Угоди без будь-якої компенсації за збитки, які «ВИКОНАВЕЦЬ» може понести

4. ОСОБЛИВІ УМОВИ.

- 4.1. Угода вступає в дію з моменту її підписання і діє до 31.12.2024року
- 4.2. Всі зміни і доповнення до Угоди оформляються письмово за згодою сторін.
- 4.3. «ВИКОНАВЕЦЬ» залишає за собою право уточняти терміни оплати робіт на стадії виконання цих робіт, в залежності від обсягу поданої додаткової документації і необхідності проведення лабораторних досліджень.
- 4.4. Видача санітарно-гігієнічних, сертифікаційних заключень і висновків, протоколів лабораторних досліджень проводиться тільки після сплати повної вартості виконаних робіт.

- 4.5. Суперечки і розбіжності, що виникають у ході виконання Угоди, вирішуються за згодою сторін. Якщо згоди не було досягнуто, сторони звертаються до господарського суду для вирішення суперечок та розбіжностей згідно законодавства України.
- 4.6. Угоду укладено українською мовою у 2-х примірниках, по одному для кожної сторони, які мають однакову юридичну силу.
- 4.7. є платником ПДВ на загальних підставах.
- 4.8. Невід'ємною частиною Угоди є:
Додаток № 1 – Специфікація;
Додаток № 2 – Акт здачі-прийняття виконаних робіт.
- 4.9. не є платником податку на прибуток.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

- 5.1. «ЗАМОВНИК» забезпечує створення умов, необхідних для якісного та своєчасного проведення робіт та призначає зі своєї сторони представника, в присутності якого проводяться роботи.
- 5.2. «ВИКОНАВЕЦЬ» гарантує своєчасне і якісне виконання робіт. В разі надання послуг невідповідної якості «ВИКОНАВЕЦЬ» зобов'язується усунути недоліки за свій рахунок.
- 5.3. У випадку порушення своїх зобов'язань за цією Угодою Сторони несуть відповідальність, передбачену цією Угодою та згідно законодавства України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання. За порушення виконання умов цієї Угоди застосовуються штрафні санкції, обумовлені законодавством України і нараховуються не нижче облікової ставки НБУ.
- 5.4. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторону, яка їх сплатила від виконання зобов'язань за цією Угодою

6. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ І ПІДПИСИ СТОРІН.

ЗАМОВНИК

Комунальне підприємство водопровідно-каналізаційного господарства
"Бориспільводоканал"

Адреса повна назва (згідно статуту)
08300, Київська область,
м.Бориспіль, вул.Бежівка, 10

Телефон (04595) 6-10-16

ВИКОНАВЕЦЬ

Державна установа "Київський обласний Центр
контролю та профілактики хвороб Міністерства
охорони здоров'я України"

Адреса 04050, м. Київ-50, вул. Герцена, 31,
Фактична адреса 08300, Київська обл.,
м.Бориспіль, вул. Горської Алли, будинок
2, корпус А

Телефон (04595) 5-13-11
E.mail: boryspillab@gmail.com

Одержувач Бориспільська районна філія
ДУ «Київський ОЦКПХ МОЗ»

Код ЄДРПОУ 20578712
Банк плат. АТ "Райфайзен банк Аваль"
МФО 380805
Р/рахунок _____
Код платника ПДВ 205787110043
Свідоцтво платника ПДВ _____
Директора _____

М.П. _____

Гануш О.М. М.П. _____

Код ЄДРПОУ 38569639
Банк одер. Державна казначейська служба м.Київ
МФО 820172
Р/рахунок UA518201720313231001201085262
Код платника ПДВ 385181126592
Свідоцтво платника ПДВ 200112421
В.о.директора Бориспільської районної філії

Веремій А.А. _____

(ПІП виконавця, телефон)

Специфікація до угоди № 17/3
від 23. 02. 2024 р.

№ п/п	Перелік робіт	Кіл	Вартість проведеної роботи (Без ПДВ)	
			За одиницю	Разом
1	П.03.150 Визначення вмісту хлороформу у воді	6	124,60 грн.	747,60 грн.
2	П.03.144 Визначення вмісту фенолу у воді	24	136,22 грн.	3 269,28 грн.
3	П.03.142 Визначення вмісту СПАР у воді	24	108,21 грн.	2 597,04 грн.
4	П.03.140 Визначення вмісту поліфосфатів у воді	24	95,72 грн.	2 297,28 грн.
5	П.03.137 Визначення вмісту нафтопродуктів у воді	24	131,37 грн.	3 152,88 грн.
6	П.03.120 Визначення вмісту алюмінію, кобальту, марганцю, міді, молибдену, хрому загального, нікелю, свинцю, стронцію, кадмію, цинку, срібла, берилію, олово у воді (за 1 показник)	144	105,20 грн.	15 148,80 грн.
7	П.03.201 Визначення колі-індексу води та БГКП (флакони 1г.)	384	78,40 грн.	30 105,60 грн.
8	П.03.200 Визначення МАФМ у воді	384	98,40 грн.	37 785,60 грн.
9	П.03.208 Визначення у об'єктах довкілля Е. coli	384	83,30 грн.	31 987,20 грн.
10	П.03.204 Визначення у об'єктах довкілля ентерококів	384	112,50 грн.	43 200,00 грн.
Підсумок			170 291,28 грн.	
ПДВ			34 058,26 грн.	
Всього			204 349,54 грн.	

ЗАМОВНИК



Директора

М.П.

Гануш О.М.

(Підпис)

(Дата)

ВИКОНАВЕЦЬ

В.о. директора Бориспільської районної філії



М.П.

Веремій А.А.

(Підпис)

(Дата)

П.І.П. виконавця телефон